

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Klean A/S
Skovvejen 2 A
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31256089

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2019

Dirigent

Navn: Flemming Kok

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klean A/S
Skovvejen 2 A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31256089

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Flemming Kok
Tom Elert Christensen
Torben Storgaard

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Digital it-udvikling, eCommerce og digital transformation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Klean A/S har været igennem en meget succesfuld turnaround over de seneste halvandet år.

For indeværende regnskabsår resulterer det i et overskud efter skat på kr. 301 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der er etableret et nyt strategisk afsæt i digital transformation. På den tekniske udviklingsfront er der fokus på eCommerce, integrationsopgaver og procesoptimeringer. Ovenpå teknologierne er der etableret et, indtil videre, smalt konsulentlag, som udover at have leveret konkrete kunders resultater forventes at vokse indenfor de næste par år. Der forventes tilgang i kommercielle kompetencer.

Kerneydelserne i konsulentdelen er værdifokuseret forretningsudvikling, brugerdrevet innovation og strategi.

Selskabet forventer at fastholde resultatet i indeværende finansår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.734.355	8.199.491
Personaleomkostninger	1	(8.293.361)	(6.359.621)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.047)</u>	<u>(11.859)</u>
Driftsresultat		420.947	1.828.011
Andre finansielle indtægter		3.612	370
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(33.375)</u>	<u>(137.585)</u>
Resultat før skat		391.184	1.690.796
Skat af årets resultat	3	<u>(90.668)</u>	<u>(499.074)</u>
Årets resultat		<u>300.516</u>	<u>1.191.722</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>300.516</u>	<u>1.191.722</u>
		<u>300.516</u>	<u>1.191.722</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.519	47.566
Materielle anlægsaktiver		27.519	47.566
Deposita		296.653	290.542
Finansielle anlægsaktiver		296.653	290.542
Anlægsaktiver		324.172	338.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		749.350	918.397
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.022	36.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.060	710.907
Udskudt skat		180.620	271.288
Andre tilgodehavender		5.102	3.530
Periodeafgrænsningsposter		16.800	15.942
Tilgodehavender		1.602.954	1.956.939
Likvide beholdninger		6.428	6.698
Omsætningsaktiver		1.609.382	1.963.637
Aktiver		1.933.554	2.301.745

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.881.390)</u>	<u>(2.181.906)</u>
Egenkapital		<u>(1.281.390)</u>	<u>(1.581.906)</u>
Bankgæld		329.643	772.304
Deposita		80.000	80.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.130.284	706.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.763	146.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.400	866.928
Anden gæld		<u>1.407.854</u>	<u>1.311.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.214.944</u>	<u>3.883.651</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.214.944</u>	<u>3.883.651</u>
Passiver		<u>1.933.554</u>	<u>2.301.745</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(2.181.906)	(1.581.906)
Årets resultat	0	300.516	300.516
Egenkapital ultimo	600.000	(1.881.390)	(1.281.390)

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.307.808	5.581.967
Pensioner	509.267	319.874
Andre omkostninger til social sikring	112.203	82.504
Andre personaleomkostninger	364.083	375.276
	8.293.361	6.359.621
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.500	42.200
Renteomkostninger i øvrigt	7.857	67.774
Øvrige finansielle omkostninger	18	27.611
	33.375	137.585
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	90.668	379.887
Regulering vedrørende tidligere år	0	119.187
	90.668	499.074

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TEC Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant for 1.550 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 30.06.2019, 783 t.kr.
